قوانین و رویه های تبعیض آمیز مداوم در دست بگیرند و آزادی و
امنیت مدافعان حقوق زنان را تضمین کنند.

بیانیه موضع گیری

پاریس، ۶ مارس ۲۰۱۵ (۱۵ اسفند ۱۳۹۳) ـ در روز ۹ مارس، دولت ها در
نیویورک گرد هم می آیند تا پیشرفت در مسیر دستیابی به حقوق برابر
زن و مرد را از زمان تصویب «اعلامیه و برنامه اقدام پکن» ۲۰ سال
پیش مورد ارزیابی قرار دهند. این عهدنامه ها نقشه راهی را برای
از میان برداشتن تبعیض علیه زنان در عمل و قانون را ترسیم کردند.

در بسـتر جنبشهـای اجتمـاعی
دگرسازانه و انقلابی و رخ دادهایی که ناممکن را ممکن میسازند،
مسیرهای نامسلمی برای خروج از سیستم حاکم استبدادی و سرمایه داری
چه در سطح ملی و چه جهانی ترسیم کند. در این جهت، شرط بندی و
مبارزه کند. در صورت امکان دست به وحدت ها و اتحادهایی ممکن و

اصولی زند. و همواره با این نگاه که سرانجام در سرآغاز است.

اسفند ۱۳۹۴ – مارس ۲۰۱۵
cvassigh@wanadoo.fr